Протокол запроса предложений по приобретению бумаги для печати.

04 августа 2022 года №8

Наименование заказчика: Государственная администрация Слободзейского района и
г.Слободзея.

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Ярошевский И. И. - первый заместитель главы государственной администрации
Слободзейского района и г.Слободзея по экономическим вопросам

Члены комиссии:
Белова Т. В. - начальник Управления экономического развития и муниципальной

собственности государственной администрации Слободзейского
района и г.Слободзея

-главный бухгалтер государственной администрации Слободзейского
района и г. Слободзея;
-зам. начальника Управления документационного, правового и
кадрового обеспечения управленческой деятельности
Г осу дарственной администрации Слободзейского района и
г.Слободзея;
-Председатель территориального объединения профсоюзов
Слободзейского района;
-Председатель Совета народных депутатов Слободзейского района и
г. Слободзея;

Секретарь комиссии:
Дилигул А.И. - главный специалист Управления экономического развития и

муниципальной собственности государственной администрации
Слободзейского района и г.Слободзея

Скиценко Л.В.

Родионова О.В.

Баранов В.А.

Залевская Т.Д.

Отсутствовали:
Забутырин В.Н. - заместитель главы государственной администрации Слободзейского

района и г.Слободзея по вопросам коммунального и дорожного
хозяйства и строительства - начальник Управления строительства,
архитектуры, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства и
земельных ресурсов.

Гарага С.И. -начальник Слободзейского районного управления народного
образования;

Михайловская Н.В.- начальник Слободзейского районного управления культуры;
Ненов Е.Е. -начальник Слободзейского районного управления физической

культуры, спорта, туризма и молодежной политики.

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной
системе в сфере закупок:

11Цр5://2акирк1.ао5ртг.огц/тйех.рНр/гакирк|?у|е\у=ригсЬа5е&1с1=2844

Заседание комиссии по запросу предложений проводит комиссия по адресу:
г.Слободзея. ул.Фрунзе, 25, 2-й этаж, малый зал заседаний, в 10.30 часов 04 августа 2022
года.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адрес комиссии ни
одной заявки на участие в запросе предложений не поступило,

4. В процессе заседания комиссии по запросу предложений не велась
аудио/видеозапись.

5. Руководствуясь нормами пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года№318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) (в текущей редакции), комиссией принято
единогласное решение о признании запроса предложений по приобретению бумаги для
печати- несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок на участие в запросе предложений
объявить новый запрос предложений путем оформления извещения 03.08.2022года о
запросе предложений на приобретение бумаги для печати в информационной системе в
сфере закупок. ^

Назначить дату и время проведения закупки 10 августа 2022 года в<? часов.
6. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет от даты
подведения итогов данного запроса предложений.

7. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:
Председатель комиссии:

Ярошевский Н.И.

Члены комиссии:
Залевская Т.Д.
Белова Т.В.
Скиценко Л.В.
Родионова О.В.
Баранов В.А.

Секретарь комиссии:
Дилигул А.И.